
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz § 32 ust. 1 i ust 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/305/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 listopada 2021 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie na dzień 26 kwietnia 
2024 r. 

2. Ustala się następujący kalendarz czynności: 

1) powołanie szkolnych komisji wyborczych do 16 kwietnia 2024 r.; 

2) zgłaszanie kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie do dnia 
18 kwietnia 2024 r. 

3) podanie do publicznej wiadomości nazwisk kandydatów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Łochowie  do 19 kwietnia 2024 r. 

3. Ustala się wzór karty do głosowania stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ustala się wzór protokołu z wyborów stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Ustala się wzór zgłoszenia kandydata stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Ustala się wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody rodzica/opiekuna prawnego na kandydowanie 
na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B702CF-1942-4B00-BE55-B93FBAEC9DAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 46/2024 Burmistrza Łochowa 

z dnia 03 kwietnia 2024 r. 
 
 
 

WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie 

zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2024 r.  
 
 

1.  
  
………………………………………………………. 
IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA 

   

2.  
  
………………………………………………………. 
IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA 

   

3.  
  
………………………………………………………. 
IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA 

  
INFORMACJA  
Każdy uczeń może wskazać na karcie do głosowania tylko jednego kandydata poprzez postawienie znaku „X” 
w kratce obok jego nazwiska . 
Głos jest nieważny, jeżeli na karcie do głosowania nie postawiono żadnego lub postawiono więcej niż 1 znak „X” 
w kratce obok nazwisk kandydatów. 

 
 

…………………………………….. 
(pieczęć szkoły) 

  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B702CF-1942-4B00-BE55-B93FBAEC9DAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 46/2024 Burmistrza Łochowa 

z dnia 03 kwietnia 2024 r. 
 

WZÓR PROTOKOŁU Z WYBORÓW 
 

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie 
zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2024 r. 

 
 

........................................................ 

(pieczęć szkoły) 

 
Szkolna komisja wyborcza w składzie: 

1. ......................................................... 

2. ......................................................... 

3. ......................................................... 

Stwierdza, że w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2024 r.: 

  
1.Oddano głosów w tym: 

  
............................. 

a) ważnych ............................. 

b) nieważnych ............................. 

2. Spośród głosów ważnych na poszczególnych kandydatów oddano głosów: 

Imię i nazwisko Liczba głosów 

  

  

  
 

  

3. Wobec powyższego członkiem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie został/a: 

 
................................................................... 

Imię i nazwisko 

 
3a) W związku z uzyskaniem równej liczby głosów przez kandydatów* 

............................................................ 

Imię i nazwisko kandydata 

........................................................... 

Imię i nazwisko kandydata 

W wyniku przeprowadzonego losowania (w obecności kandydatów*) członkiem Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Łochowie został/a: 

............................................................ 

Imię i nazwisko 

 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 

1. ......................................................... 

2. ......................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B702CF-1942-4B00-BE55-B93FBAEC9DAB. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Nr 46/2024 Burmistrza Łochowa 
z dnia 03 kwietnia 2024 r. 

 

 
 
 

          WZÓR ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA 
 

Ja niżej podpisany/a 

……………………………..................................................................... 

uczeń/uczennica klasy ……….............................................................. 

zamieszkały/a ………………………………….……….………………………………………………………… 

zgłaszam moją kandydaturę do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie w wyborach zarządzonych na dzień  
26 kwietnia 2024 r. 

Jednocześnie oświadczam, że załączam wykaz osób popierających zgłoszenie kandydata oraz 
oświadczenie o wyrażeniu zgody rodzica/opiekuna prawnego na kandydowanie na członka 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie oraz, że zostałem poinformowany(-a) o zasadach 
przetwarzania moich danych osobowych. 
 

Oświadczenie o przetwarzaniu danych osobowych. 
1. Administrator Danych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Łochów reprezentowana przez Burmistrza 
Łochowa z siedzibą w Łochowie, 07-130 Łochów, Aleja Pokoju 75 email:  kancelaria@gminalochow.pl, 
tel. 25 64 37 800 

2. Inspektor Ochrony Danych 
W sprawach ochrony Pani/Pana danych można kontaktować się z wyznaczonym Inspektorem Ochrony 
Danych pod adresem e-mail iod@gminalochow.pl. 
Administrator będzie przetwarzał Pani/Pana dane osobowe w celu realizacji zadania własnego Gminy 
jakim w tym przypadku jest wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej wśród młodzieży. 
Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit e RODO w związku 
z art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz 
Statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie 

4. Odbiorcy danych 
Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane osobom występującym o udzielenie informacji 
publicznej w oparciu o ustawę z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, ponadto 
odbiorcami Pani/Pana danych mogą być podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu 
Administratora na podstawie zawartej z administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych m.in. firmom informatycznym, hostingowym, prawniczym, firmom zajmującym się 
ochroną danych osobowych, oprócz tego możemy zostać zobowiązani np. na podstawie przepisu 
prawa do udostępnienia Pana/Pani danych osobowych podmiotom prywatnym i publicznym. 

5. Okres przechowywania danych  
Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane 
w celach archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny wynikający z przepisów dotyczących 
archiwizowania dokumentów obowiązujących u Administratora - Rzeczowy Wykaz Akt lub 
bezpośrednio z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6. Prawa osób, których dane dotyczą 
Posiada Pani/Pan prawo do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B702CF-1942-4B00-BE55-B93FBAEC9DAB. Podpisany Strona 3

mailto:kancelaria@gminalochow.pl
mailto:iod@gminalochow.pl


1) prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych na podstawie art. 15 RODO; 
2) prawo do sprostowania danych osobowych na podstawie art. 16 RODO; 
3) prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 

przypadków na podstawie art. 18 RODO; 
4) na podstawie art. 17 RODO prawo do usunięcia danych osobowych z zastrzeżeniem: 
a) ust. 3 lit b RODO tj konieczności wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego przetwarzania 

na mocy prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, któremu podlega administrator, 
b) ust. 3 lit d RODO gdyż dalsze przetwarzanie jest niezbędne do celów archiwalnych w interesie 

publicznym, 
c) ust. 3 lit e RODO gdyż dane osobowe mogą być niezbędne do ustalenia, dochodzenia lub obrony 

roszczeń; 
5) prawo do wniesienia sprzeciwu na podstawie art. 21; 
6) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 
7. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych  

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji celów przetwarzania. 
8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji  

Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 
w tym profilowania. 

 
Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z treścią powyższej informacji i jest ona dla mnie zrozumiała. 

....................................... ....................................... 

miejscowość, data czytelny podpis osoby, której dotyczą 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B702CF-1942-4B00-BE55-B93FBAEC9DAB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Nr 46/2024 Burmistrza Łochowa 

z dnia 03 kwietnia 2024 r. 
 

 
 
 

WZÓR OŚWIADCZENIA O WYRAŻENIU ZGODY RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO 
NA KANDYDOWANIE NA CZŁONKA MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO  
NA KANDYDOWANIE NA CZŁONKA MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

w wyborach Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie 
zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2024 r.  

 
 

 
................................................................................................ 

imię i nazwisko/rodzica/opiekuna prawnego* 

niniejszym oświadczam, iż wyrażam zgodę na kandydowanie 

 
................................................................................................ 

imię i nazwisko ucznia 

na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie 
zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2024 r. 

 
................................................. 

 
................................................. 

miejscowość, data własnoręczny podpis 

Oświadczenie o przetwarzaniu danych osobowych. 
1. Administrator Danych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Łochów reprezentowana przez Burmistrza 
Łochowa z siedzibą w Łochowie, 07-130 Łochów, Aleja Pokoju 75 email:  kancelaria@gminalochow.pl, 
tel. 25 64 37 800 

2. Inspektor Ochrony Danych 
W sprawach ochrony Pani/Pana danych można kontaktować się z wyznaczonym Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem e-mail iod@gminalochow.pl. 
Administrator będzie przetwarzał Pani/Pana dane osobowe w celu realizacji zadania własnego Gminy 
jakim w tym przypadku jest wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej wśród młodzieży. 
Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit e RODO w związku 
z art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U  z 2023 r, poz. 40 ze zm.) oraz 
Statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie 

4. Odbiorcy danych 
Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane osobom występującym o udzielenie informacji 
publicznej w oparciu o ustawę z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, ponadto 
odbiorcami Pani/Pana danych mogą być podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu 
Administratora na podstawie zawartej z administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych m.in. firmom informatycznym, hostingowym, prawniczym, firmom zajmującym się 
ochroną danych osobowych, oprócz tego możemy zostać zobowiązani np. na podstawie przepisu 
prawa do udostępnienia Pana/Pani danych osobowych podmiotom prywatnym i publicznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B702CF-1942-4B00-BE55-B93FBAEC9DAB. Podpisany Strona 5

mailto:kancelaria@gminalochow.pl
mailto:iod@gminalochow.pl


5. Okres przechowywania danych  
Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane 
w celach archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny wynikający z przepisów dotyczących 
archiwizowania dokumentów obowiązujących u Administratora - Rzeczowy Wykaz Akt lub 
bezpośrednio z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6. Prawa osób, których dane dotyczą 
Posiada Pani/Pan prawo do: 
1) prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych na podstawie art. 15 RODO; 
2) prawo do sprostowania danych osobowych na podstawie art. 16 RODO; 
3) prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 

przypadków na podstawie art. 18 RODO; 
4) na podstawie art. 17 RODO prawo do usunięcia danych osobowych z zastrzeżeniem: 
a) ust. 3 lit b RODO tj konieczności wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego przetwarzania 

na mocy prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, któremu podlega administrator, 
b) ust. 3 lit d RODO gdyż dalsze przetwarzanie jest niezbędne do celów archiwalnych w interesie 

publicznym, 
c) ust. 3 lit e RODO gdyż dane osobowe mogą być niezbędne do ustalenia, dochodzenia lub obrony 

roszczeń; 
5) prawo do wniesienia sprzeciwu na podstawie art. 21; 
6) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 
7. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych  

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji celów przetwarzania. 
8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji  

Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 
w tym profilowania. 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z treścią powyższej informacji i jest ona dla mnie zrozumiała. 

 
............................................. 

 
....................................... 

miejscowość, data czytelny podpis osoby, której dotyczą 

  
 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w powyższych celach. 

 
................................................. 

 
................................................. 

miejscowość, data czytelny podpis/zgoda rodziców lub opiekunów prawnych 

 
Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z treścią powyższej informacji i jest ona dla mnie zrozumiała. 

 
................................................. 

 
................................................. 

miejscowość, data czytelny podpis osoby, której dotyczą 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B702CF-1942-4B00-BE55-B93FBAEC9DAB. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


